
Kopienas Augu šķirņu biroja (KAŠB) ieņēmumu un izdevumu pārskats
par 2007. finanšu gadu

(2007/289/EK)

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/339



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

IEŅĒMUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

1 IEŅĒMUMI

1 0 IEŅĒMUMI NO MAKSĀM 9 026 000 8 395 000 8 848 080,—

1. sadaļa – Kopā 9 026 000 8 395 000 8 848 080,—

2 SUBSĪDIJAS

2 0 IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS p.m. p.m. 0,—

2. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

3 REZERVE

3 0 DEFICĪTA REZERVE 3 394 278 2 130 522 1 603 258,10

3. sadaļa – Kopā 3 394 278 2 130 522 1 603 258,10

5 IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0 IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS 12 000 12 000 257 598,84

5. sadaļa – Kopā 12 000 12 000 257 598,84

6 IEŅĒMUMI NO MAKSAS PAKALPOJUMIEM

6 0 IEŅĒMUMI NO OFICIĀLĀ LAIKRAKSTA PĀRDOŠANAS 15 000 15 000 36 008,43

6. sadaļa – Kopā 15 000 15 000 36 008,43

9 DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 1 IEŅĒMUMI NO BANKAS PROCENTIEM 280 000 298 000 360 095,28

9 2 DĀVANAS UN ZIEDOJUMI p.m. p.m. 0,—

9 3 DAUDZPUSĒJĀ PROGRAMMA TURCIJAI UN HORVĀTIJAI 172 122 327 878 0,—

9. sadaļa – Kopā 452 122 625 878 360 095,28

KOPSUMMA 12 899 400 11 178 400 11 105 040,65

L 126/340 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

1. SADAĻA

IEŅĒMUMI

1 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO MAKSĀM

Pants
Postenis Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

1 0. NODAĻA

1 0 0 Saņemtās maksas 9 026 000 8 395 000 8 848 080,—

1 0. NODAĻA – KOPĀ 9 026 000 8 395 000 8 848 080,—

1. sadaļa – Kopā 9 026 000 8 395 000 8 848 080,—

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/341



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

1. SADAĻA

IEŅĒMUMI

1 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO MAKSĀM

1 0 0 Saņemtās maksas

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

9 026 000 8 395 000 8 848 080,—

Piezīmes

Padomes 1994. gada 27. jūlija Regula (EK) Nr. 2100/94 par Kopienas augu šķirņu aizsardzību (OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 873/2004 (OV L 162, 30.4.2004., 38. lpp.).

Komisijas 1995. gada 31. maija Regula (EK) Nr. 1238/95, ar ko nosaka īstenošanas noteikumus Padomes Regulas (EK)
Nr. 2100/94 piemērošanai attiecībā uz maksām, kuras maksājamas Kopienas Augu šķirņu birojam (OV L 121, 1.6.1995.,
31. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2039/2005 (OV L 328, 15.12.2005., 33. lpp.).

Šajos Biroja ieņēmumos ietilpst maksas, ko maksā Kopienas augu šķirņu aizsardzības pieteikuma iesniedzēji un citas procesā
iesaistītās puses.

L 126/342 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2. SADAĻA

SUBSĪDIJAS

2 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS

Pants
Postenis Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

2 0. NODAĻA

2 0 0 Subsīdija, kas paredzēta 17 04 05 pantā p.m. p.m. 0,—

2 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

2. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/343



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2. SADAĻA

SUBSĪDIJAS

2 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS

2 0 0 Subsīdija, kas paredzēta 17 04 05 pantā

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1994. gada 27. jūlija Regula (EK) Nr. 2100/94 par Kopienas augu šķirņu aizsardzību (OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 873/2004 (OV L 162, 30.4.2004., 38. lpp.), un jo īpaši tās 108. panta
3. punkts.

Subsīdija zem virsraksta “Augu aizsardzības pasākumi”.

L 126/344 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3. SADAĻA

REZERVE

3 0. NODAĻA — DEFICĪTA REZERVE

Pants
Postenis Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

3 0. NODAĻA 3 394 278 2 130 522 1 603 258,10

3 0. NODAĻA – KOPĀ 3 394 278 2 130 522 1 603 258,10

3. sadaļa – Kopā 3 394 278 2 130 522 1 603 258,10

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/345



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3. SADAĻA

REZERVE

3 0. NODAĻA — DEFICĪTA REZERVE

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

3 394 278 2 130 522 1 603 258,10

Piezīmes

Šis postenis ir paredzēts, lai panāktu līdzsvaru starp ieņēmumiem un maksājumu apropriācijām.

L 126/346 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

5 0. NODAĻA 12 000 12 000 257 598,84

5 0. NODAĻA – KOPĀ 12 000 12 000 257 598,84

5. sadaļa – Kopā 12 000 12 000 257 598,84

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/347



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

12 000 12 000 257 598,84

Piezīmes

Ieņēmumi, kurus rada par maksu sniegti pakalpojumi un/vai radušos izdevumu atmaksa.

L 126/348 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

6. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO MAKSAS PAKALPOJUMIEM

6 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO OFICIĀLĀ LAIKRAKSTA PĀRDOŠANAS

Pants
Postenis Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

6 0. NODAĻA 15 000 15 000 36 008,43

6 0. NODAĻA – KOPĀ 15 000 15 000 36 008,43

6. sadaļa – Kopā 15 000 15 000 36 008,43

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/349



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

6. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO MAKSAS PAKALPOJUMIEM

6 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO OFICIĀLĀ LAIKRAKSTA PĀRDOŠANAS

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

15 000 15 000 36 008,43

Piezīmes

Iemaksas Kopienas programmās, izdevumu atmaksa, ieņēmumi no pakalpojumiem, kas sniegti par maksu.

L 126/350 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO BANKAS PROCENTIEM
9 2. NODAĻA — DĀVANAS UN ZIEDOJUMI
9 3. NODAĻA — DAUDZPUSĒJĀ PROGRAMMA TURCIJAI UN HORVĀTIJAI

Pants
Postenis Pozīcija 2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

9 1. NODAĻA 280 000 298 000 360 095,28

9 1. NODAĻA – KOPĀ 280 000 298 000 360 095,28

9 2. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

9 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

9 3. NODAĻA 172 122 327 878 0,—

9 3. NODAĻA – KOPĀ 172 122 327 878 0,—

9. sadaļa – Kopā 452 122 625 878 360 095,28

KOPSUMMA 12 899 400 11 178 400 11 105 040,65

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/351



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO BANKAS PROCENTIEM

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

280 000 298 000 360 095,28

Piezīmes

Procenti par kontā turētajiem līdzekļiem.

9 2. NODAĻA — DĀVANAS UN ZIEDOJUMI

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

9 3. NODAĻA — DAUDZPUSĒJĀ PROGRAMMA TURCIJAI UN HORVĀTIJAI

2007. finanšu gads 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads

172 122 327 878 0,—

Piezīmes

Šajā postenī tiks iekļautas Eiropas Kopienas iemaksas dažādām Kopienas iestādēm, lai īstenotu darbības, kas vērstas uz Turcijas
un Horvātijas pievienošanās Eiropas Savienībai sekmēšanu. Biroja gadījumā tas attiecas uz abu šo valstu līdzdalību darbībās augu
šķirņu aizsardzības jomā.

L 126/352 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 BIROJĀ NODARBINĀTAIS
PERSONĀLS

1 1 AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS 4 200 000 4 200 000 4 045 000 4 045 000 3 943 156,70 3 943 156,70

1 2 TĀLĀKAPMĀCĪBA 80 000 80 000 79 100 79 100 72 187,50 72 187,50

1 3 MISIJAS UN KOMANDĒJUMI 210 000 210 000 210 000 210 000 217 039,33 217 039,33

1 4 PAPILDU PAKALPOJUMI 100 000 100 000 90 000 90 000 32 826,08 32 826,08

1 5 SOCIĀLĀ LABKLĀJĪBA 10 000 10 000 9 900 9 900 7 586,31 7 586,31

1 7 SARĪKOJUMU UN REPREZENTĀCIJAS
IZDEVUMI 17 000 17 000 17 000 17 000 10 784,64 10 784,64

1. sadaļa – Kopā 4 617 000 4 617 000 4 451 000 4 451 000 4 283 580,56 4 283 580,56

2 ĒKAS, INVENTĀRS UN DARBĪBAS
IZDEVUMI

2 0 IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ 1 200 000 1 200 000 574 000 574 000 1 723 750,90 1 723 750,90

2 1 DATU APSTRĀDE 465 000 465 000 465 000 465 000 379 398,64 379 398,64

2 2 KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE
IZDEVUMI 220 000 220 000 181 000 181 000 92 741,68 92 741,68

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE
IZDEVUMI 192 000 192 000 211 000 211 000 160 750,85 160 750,85

2 4 PASTS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS 100 000 100 000 100 000 100 000 88 718,83 88 718,83

2 5 SANĀKSMES 300 000 300 000 445 000 445 000 326 567,62 326 567,62

2 6 IEKŠĒJAIS AUDITS UN NOVĒRTĒJUMI 120 000 120 000 95 000 95 000 48 000,— 48 000,—

2. sadaļa – Kopā 2 597 000 2 597 000 2 071 000 2 071 000 2 819 928,52 2 819 928,52

3 DARBĪBAS IZDEVUMI

3 0 MAKSA IESTĀDĒM, KAS VEIC
PĀRBAUDES 5 400 000 4 300 000 5 300 000 3 906 916 3 435 657,50 3 435 657,50

3 1 REFERENCES KOLEKCIJU UZTURĒŠANA p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

3 2 CITU PĀRBAUDES ZIŅOJUMU
NODROŠINĀŠANA 216 000 150 000 216 000 200 000 157 810,55 157 810,55

3 3 ŠĶIRŅU NOSAUKUMU PĀRBAUDE p.m. p.m. 15 780 15 780 57 300,— 57 300,—

3 4 PUBLIKĀCIJAS UN TULKOJUMI 300 000 300 000 300 000 300 000 198 849,13 198 849,13

3 5 TEHNISKIE APSEKOJUMI, PĒTĪJUMI UN
KONSULTĀCIJAS 500 000 400 000 500 000 138 304 99 010,65 99 010,65

3 6 SPECIĀLIE PADOMDEVĒJI 80 000 65 400 80 000 65 400 52 903,74 52 903,74

3 7 PROJEKTS TURCIJAI UN HORVĀTIJAI 400 000 470 000 100 000 30 000 0,— 0,—

3. sadaļa – Kopā 6 896 000 5 685 400 6 511 780 4 656 400 4 001 531,57 4 001 531,57

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/353



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

IZDEVUMI

(turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 CITI IZDEVUMI

10 0 PROVIZORISKIE ASIGNĒJUMI p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM GADĪJUMIEM p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

10 2 IEGULDĪJUMS TULKOŠANAS CENTRĀ p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

10 3 KOPIENAS SUBSĪDIJAS ATMAKSA p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 14 110 000 12 899 400 13 033 780 11 178 400 11 105 040,65 11 105 040,65

L 126/354 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

1. SADAĻA

BIROJĀ NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS
1 2. NODAĻA — TĀLĀKAPMĀCĪBA
1 3. NODAĻA — MISIJAS UN KOMANDĒJUMI
1 4. NODAĻA — PAPILDU PAKALPOJUMI
1 5. NODAĻA — SOCIĀLĀ LABKLĀJĪBA
1 7. NODAĻA — SARĪKOJUMU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 1. NODAĻA

1 1 0 Izdevumi par aktīvi nodarbināto personālu 4 200 000 4 200 000 4 045 000 4 045 000 3 943 156,70 3 943 156,70

1 1. NODAĻA – KOPĀ 4 200 000 4 200 000 4 045 000 4 045 000 3 943 156,70 3 943 156,70

1 2. NODAĻA

1 2 0 Profesionālā pilnveidošanās 80 000 80 000 79 100 79 100 72 187,50 72 187,50

1 2. NODAĻA – KOPĀ 80 000 80 000 79 100 79 100 72 187,50 72 187,50

1 3. NODAĻA

1 3 0 Misijas un komandējumi 210 000 210 000 210 000 210 000 217 039,33 217 039,33

1 3. NODAĻA – KOPĀ 210 000 210 000 210 000 210 000 217 039,33 217 039,33

1 4. NODAĻA

1 4 0 Iestādes personāla nodarbināšana, tehniskā
un administratīvā palīdzība 100 000 100 000 90 000 90 000 32 826,08 32 826,08

1 4. NODAĻA – KOPĀ 100 000 100 000 90 000 90 000 32 826,08 32 826,08

1 5. NODAĻA

1 5 0 Ārkārtas palīdzība, sociālā palīdzība 10 000 10 000 9 900 9 900 7 586,31 7 586,31

1 5. NODAĻA – KOPĀ 10 000 10 000 9 900 9 900 7 586,31 7 586,31

1 7. NODAĻA

1 7 0 Sarīkojumu un reprezentācijas izdevumi 17 000 17 000 17 000 17 000 10 784,64 10 784,64

1 7. NODAĻA – KOPĀ 17 000 17 000 17 000 17 000 10 784,64 10 784,64

1. sadaļa – Kopā 4 617 000 4 617 000 4 451 000 4 451 000 4 283 580,56 4 283 580,56

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/355



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

1. SADAĻA

BIROJĀ NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

1 1 0 Izdevumi par aktīvi nodarbināto personālu

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 200 000 4 200 000 4 045 000 4 045 000 3 943 156,70 3 943 156,70

Piezīmes

Saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem un izveidošanas plānu, šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— pamatalgas,

— ģimenes pabalstus (mājsaimniecības, apgādībā esoša bērna un izglītības pabalsti),

— ekspatriācijas un ārvalstnieka pabalstu,

— fiksētu pabalstu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem C kategorijā,

— darba devēja iemaksas sociālās nodrošināšanas sistēmā,

— izdevumus par restorānu, kafetēriju un ēdnīcu pakalpojumiem,

— samaksu medicīnas darbiniekiem, profilaktiskās medicīniskās aprūpes, medikamentu, aprīkojuma un speciālo mēbeļu iegā-
des izmaksas,

— darba devēja iemaksas veselības apdrošināšanas sistēmā,

— darba devēja iemaksas nelaimes gadījumu darbā un arodslimību apdrošināšanai, kā arī papildu izdevumusisaistībā ar Civil-
dienesta noteikumu attiecīgo normu piemērošanu, lai segtu izdevumus, kurus nesedz apdrošināšana,

— bezdarba risku pagaidu darbiniekiem,

— maksājumus, lai nodrošinātu tiesības uz pensiju izcelsmes valstī,

— bērna piedzimšanas pabalstu,

— apbedīšanas pabalstu,

— ceļa izdevumus,

— mājokļa un/vai transporta pabalstu,

— dienesta pabalstu,

— ceļa izdevumu atmaksu pēc vienotas likmes pilsētā, kur personāls veic darba pienākumus,

— atlaišanas kompensāciju un pabalstu darba līguma uzteikšanas gadījumā,

— virsstundas (C un D kategorijas, kā arī vietējiem darbiniekiem),

— Biroja līdzdalību bērnu aprūpes izdevumu segšanā (bērnudārzi, dienas aprūpes centri u. c.),

— izdevumus saistībā ar pieņemšanu darbā,

— iekārtošanās un pārcelšanās izmaksas,

— izceļošanas izdevumus,

— īslaicīgus dienas uztura pabalstus,

— algu piemaksas,

— Padomes noteiktās darba samaksas korekcijas,

— izmaksas saistībā ar valstu amatpersonu vai citu ekspertu komandējumiem vai pagaidu norīkojumiem Birojā vai uzaicinā-
jumiem uz īslaicīgām konsultācijām, īpaši, lai sekmētu sadarbību ar valstu birojiem un izstrādātu tehniskos protokolus,

L 126/356 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

— Biroja papildu izmaksu segšanu saistībā ar Biroja personāla komandējumiem vai īslaicīgiem norīkojumiem saskaņā ar Civil-
dienesta noteikumiem uz valstu vai starptautiskajām institūcijām apmaiņas līgumu ietvaros,

— izdevumus saistībā ar jauno augstskolu absolventu praktiskās administratīvās apmācības nodrošināšanu. Šajos izdevumos
var būt iekļautas sociālās nodrošināšanas iemaksas par apmācāmo personālu, kā arī maksājumi un transporta izmaksas
mācību sesiju sākumā un beigās, ar apmācību programmu saistītās izmaksas, kā arī uzturēšanās, ēdināšanas un dokumentu
noformēšanas izmaksas.

1 2. NODAĻA — TĀLĀKAPMĀCĪBA

1 2 0 Profesionālā pilnveidošanās

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

80 000 80 000 79 100 79 100 72 187,50 72 187,50

Piezīmes

Saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem šis asignējums ir paredzēts, lai segtu valodu kursu, ievadkursu jaunam
personālam, personāla attīstības kursu, pārkvalificēšanās kursu, moderno tehniku lietošanas kursu, semināru u. c. pasākumu
organizēšanu.

Tajā ir iekļauta arī aprīkojuma un dokumentācijas iegāde un organizējošo padomdevēju nolīgšana.

1 3. NODAĻA — MISIJAS UN KOMANDĒJUMI

1 3 0 Misijas un komandējumi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

210 000 210 000 210 000 210 000 217 039,33 217 039,33

Piezīmes

Saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem šis asignējums ir paredzēts, lai segtu transporta izmaksas, dienas naudas
par misijām un papildu vai speciālas izmaksas saistībā ar misijām Biroja personālam, kurš atrodas civildienesta attiecībās saskaņā
ar Civildienesta noteikumiem un valstu vai starptautisko institūciju ekspertiem, kuri komandēti darbam Birojā.

1 4. NODAĻA — PAPILDU PAKALPOJUMI

1 4 0 Iestādes personāla nodarbināšana, tehniskā un administratīvā palīdzība

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

100 000 100 000 90 000 90 000 32 826,08 32 826,08

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu izdevumus saistībā ar:

— iestādes personāla nodarbināšanu, īpaši mašīnrakstītāju, telefonistu u. c. nodarbināšanu,

— līgumdarbiniekiem tehniskajiem un administratīvajiem apakšuzņēmējiem.

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/357



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

1 5. NODAĻA — SOCIĀLĀ LABKLĀJĪBA

1 5 0 Ārkārtas palīdzība, sociālā palīdzība

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 000 10 000 9 900 9 900 7 586,31 7 586,31

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, īpaši to 76. pants.

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— palīdzības pabalstus, ko var piešķirt amatpersonai bijušajai amatpersonai vai apgādnieku zaudējušām personām, kuri atro-
das sevišķi grūtos apstākļos (kad tiem nevar piešķirt aizdevumu vai algas avansu viņu finansiālā stāvokļa dēļ),

— sociālos, kultūras un mākslas pasākumus,

— subsīdijas sporta klubiem un kultūras asociācijām,

— subsīdijas ģimeņu asociācijām (atbalsts jauno amatpersonu un citu kalpotāju ģimeņu integrācijai, piemēram, valodu kursi),

— dažādas subsīdijas,

— palīdzību darbiniekiem ar īpašām vajadzībām,

— palīdzību ģimenēm,

— jauna personāla uzņemšanu un

— juridisko palīdzību.

1 7. NODAĻA — SARĪKOJUMU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 7 0 Sarīkojumu un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 000 17 000 17 000 17 000 10 784,64 10 784,64

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu pilnvarotā personāla veiktos izdevumus par Biroja pienākumiem attiecībā uz sarīkoju-
miem un reprezentācijām darba interesēs.

L 126/358 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2. SADAĻA

ĒKAS, INVENTĀRS UN DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ
2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE
2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI
2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI
2 4. NODAĻA — PASTS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS
2 5. NODAĻA — SANĀKSMES
2 6. NODAĻA — IEKŠĒJAIS AUDITS UN NOVĒRTĒJUMI

Pants
Postenis Pozīcija

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 0. NODAĻA

2 0 0 Izdevumi par ēkām 1 200 000 1 200 000 574 000 574 000 1 723 750,90 1 723 750,90

2 0. NODAĻA – KOPĀ 1 200 000 1 200 000 574 000 574 000 1 723 750,90 1 723 750,90

2 1. NODAĻA

2 1 0 Iekārtas, programmatūra un ārējie pakalpojumi 465 000 465 000 465 000 465 000 379 398,64 379 398,64

2 1. NODAĻA – KOPĀ 465 000 465 000 465 000 465 000 379 398,64 379 398,64

2 2. NODAĻA

2 2 0 Mēbeles un tehniskais, transporta un bibliotēku
aprīkojums 220 000 220 000 181 000 181 000 92 741,68 92 741,68

2 2. NODAĻA – KOPĀ 220 000 220 000 181 000 181 000 92 741,68 92 741,68

2 3. NODAĻA

2 3 0 Kārtējie administratīvie izdevumi 192 000 192 000 211 000 211 000 160 750,85 160 750,85

2 3. NODAĻA – KOPĀ 192 000 192 000 211 000 211 000 160 750,85 160 750,85

2 4. NODAĻA

2 4 0 Maksa par pasta un telekomunikāciju pakalpo-
jumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 88 718,83 88 718,83

2 4. NODAĻA – KOPĀ 100 000 100 000 100 000 100 000 88 718,83 88 718,83

2 5. NODAĻA

2 5 0 Izdevumi par oficiālajām un citām sanāksmēm 300 000 300 000 445 000 445 000 326 567,62 326 567,62

2 5. NODAĻA – KOPĀ 300 000 300 000 445 000 445 000 326 567,62 326 567,62

2 6. NODAĻA

2 6 0 Iekšējais audits un novērtējumi 120 000 120 000 95 000 95 000 48 000,— 48 000,—

2 6. NODAĻA – KOPĀ 120 000 120 000 95 000 95 000 48 000,— 48 000,—

2. sadaļa – Kopā 2 597 000 2 597 000 2 071 000 2 071 000 2 819 928,52 2 819 928,52

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/359



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2. SADAĻA

ĒKAS, INVENTĀRS UN DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ

2 0 0 Izdevumi par ēkām

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 200 000 1 200 000 574 000 574 000 1 723 750,90 1 723 750,90

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— Biroja izmantoto ēku īres maksas un konferenču zāļu, noliktavu, noliktavu, arhīvu telpu, sanitāro telpu, virtuvju, garāžu
un autostāvvietu īres maksas,

— apdrošināšanas prēmiju maksājumus par ēkām, kuras izmanto Birojs,

— ūdensapgādes, gāzes, elektrības un apkures izmaksas,

— uzturēšanas izmaksas saskaņā ar esošajiem līgumiem (biroju, liftu, centrālās apkures, gaisa kondicionētāju u. c.), izdevu-
mus, kas rodas, veicot regulāru uzkopšanu (iegādājoties uzturēšanas, mazgāšanas, veļas mazgājamos un ķīmiskās tīrīšanas
līdzekļus u. c.) un veicot pārkrāsošanu, remontu un piegādes,

— ēku iekārtojuma iegādi un ierīkošanu, kā arī ēku remontu, piemēram, sadalījuma izmaiņas, tehnisko instalāciju izmaiņas
un citus specializētus darbus saistībā ar slēdzenēm, elektroaprīkojumu, santehniku, krāsošanu, grīdas segumiem, galdnie-
cību, mūrēšanas darbiem u. c.,

— dažādus izdevumus, kas saistīti ar personu, ēku un inventāra drošību, jo īpaši attiecībā uz līgumiem, kas regulē ēku uzrau-
dzību, ugunsdzēšamo aparātu īri un papildināšanu, ugunsdzēsības aprīkojuma iegādi un uzturēšanu, aprīkojuma nomai-
nīšanu amatpersonām un citiem darbiniekiem, kuri atbild par pirmo palīdzību, kā arī obligāto pārbaužu izmaksas,

— ēku pirkšanu vai nomu ar izpirkumu un izdevumus par tehnisko palīdzību saistībā ar kapitāliem pārbūves darbiem,

— samaksu finanšu un tehniskajiem ekspertiem pirms nekustamā īpašuma iegādes vai būvniecības un konsultantiem par iekār-
tošanas darbiem,

— izdevumus par ēkām, piemēram, maksu par pārvaldīšanu ēkās ar vairākiem nomniekiem, ēku apsekojumu izmaksas, nodo-
kļus, kas ietilpst komunālajos maksājumos (ceļu nodevas, atkritumu savākšana u. c.), un ar tiem saistītās izmaksas.

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE

2 1 0 Iekārtas, programmatūra un ārējie pakalpojumi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

465 000 465 000 465 000 465 000 379 398,64 379 398,64

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— programmatūras, dažādu datortehnikas palīgmateriālu u. c. datu apstrādes iekārtu iegādi, nomu vai uzturēšanu. Tajā ir
iekļautas arī uzturēšanas, ekspluatācijas un remontu izmaksas,

L 126/360 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE (turpinājums)

2 1 0 (turpinājums)

— datu apstrādes firmu un datu apstrādes konsultantu izmaksas attiecībā uz šādiem pakalpojumiem:

— esošo iekārtu uzturēšana,

— jaunu iekārtu uzstādīšana un esošo iekārtu paplašināšana (tehniski ekonomiskā izpēte, analīze, programmēšana, ievie-
šana u. c.),

— visu programmu un programmatūras u. c. iegāde, noma un uzturēšana,

— ārējo datu apstrādes ekspertu (operatoru, datorzinātnieku, sistēmas inženieru, datu ievades personāla u. c.) izmaksas.

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 2 0 Mēbeles un tehniskais, transporta un bibliotēku aprīkojums

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

220 000 220 000 181 000 181 000 92 741,68 92 741,68

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— izdevumus par iekārtu, īpaši audiovizuālo, reprodukcijas, arhīvu, bibliotēku un tulkošanas iekārtu, piemēram, sinhronās
tulkošanas kabīņu, austiņu un dažādu ēku uzturēšanas darbarīku iegādi, atjaunošanu, nomaiņu, nomu vai remontu un
uzturēšanu,

— tehnisko iekārtu un aprīkojuma, tādu kā faksa aparāti, fotokopētāji u. c., iegādes, nomas, uzturēšanas un remonta izmaksas,

— izdevumus par elektronisko biroja iekārtu, piemēram, rakstāmmašīnu, kalkulatoru, tekstprocesoru u. c. iegādi, nomu, uzstā-
dīšanu un uzturēšanu, kā arī izdevumus saistībā ar dokumentāciju, biroju apgādi u. c.,

— mēbeļu iegādi vai atjaunošanu, nomaiņu, īri vai remontu un uzturēšanu,

— Biroja vajadzībām izmantojamo transportlīdzekļu iegādi, atjaunošanu, nomu un uzturēšanu un ekspluatācijas izmaksas:
apdrošināšana, degviela, rezerves daļas un visi rēķini par remontu,

— taksometru vai automašīnu nomas izmaksas braucieniem, kuri ir tik neatliekama un/vai sevišķa rakstura, ka nav iespējams
izmantot citus transporta līdzekļus,

— specializēto grāmatu, gadagrāmatu, rokasgrāmatu, vārdnīcu, dokumentu un citu specializēto publikāciju (kas nav periodi-
ski izdevumi) iespiestā vai elektroniskā formā (CD-ROM) iegādi. Tajā ietilpst arī esošo sējumu atjauninājumi,

— speciālā inventāra iegādi Biroja bibliotēkas vajadzībām (katalogi, plaukti, katalogu glabāšanas inventārs, mikrofišu lasītāji,
CD-ROM lasītāji u. c.),

— laikrakstu, specializēto periodisko izdevumu, dalībvalstu dienas laikrakstu, oficiālo vēstnešu, parlamentu stenogrammu, ārē-
jās tirdzniecības statistikas, dažādu biļetenu un citu speciālo publikāciju abonēšanas izmaksas,

— grāmatu un periodisko izdevumu uzturēšanai nepieciešamās iesiešanas un citas izmaksas.

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/361



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

2 3 0 Kārtējie administratīvie izdevumi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

192 000 192 000 211 000 211 000 160 750,85 160 750,85

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— papīra, aplokšņu, biroja aprīkojumu, kā arī pavairošanas un ārējas drukāšanas piederumu iegādes izmaksas,

— banku pakalpojumu izmaksas un izmaksas, pievienojoties starpbanku telekomunikāciju tīklam,

— valūtas maiņas kursa zaudējumus, kas rodas Birojam tā budžeta vadīšanā, tiktāl, cik šādus zaudējumus nevar kompensēt ar
valūtas maiņas kursa ieguvumiem,

— banku garantiju izmaksas saistībā ar trešajām pusēm, lai izpildītu līgumiskās saistības,

— sākotnējās juridisko pakalpojumu izmaksas un juristu vai citu ekspertu, kas pieaicināti, lai sniegtu konsultācijas Birojam,
pakalpojumu izmaksas. Tajā ietvertas arī izmaksas, kas radušās Eiropas Kopienu Tiesā un citās tiesās,

— lai atlīdzinātu zaudējumus un pret Biroju celtu sūdzību nokārtošanas izmaksas (civiltiesiskā atbildība),

— dažāda veida apdrošināšanu (īpaši civilās atbildības apdrošināšanu, apdrošināšanu pret zādzību un atbildības apdrošinā-
šanu grāmatvežiem un avansu administratoriem, kā arī apdrošināšanu personāla veikaliem un restorāniem u. c.),

— iekšējo sanāksmju laikā pasniegto atspirdzinājumu un maltīšu izmaksas,

— Biroja pārcelšanās un ēkā esošā inventāra, mēbeļu un biroja piederumu apkalpošanas izmaksas,

— pakalpojumus, ko Birojam sniedz Kopienas institūcijas, aģentūras un iestādes, jo īpaši tulkošanas pakalpojumus Adminis-
tratīvās padomes sēdēs.

2 4. NODAĻA — PASTS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

2 4 0 Maksa par pasta un telekomunikāciju pakalpojumiem

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

100 000 100 000 100 000 100 000 88 718,83 88 718,83

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— izdevumus par pasta un piegādes maksām parastajā pastā, ziņojumiem un publikācijām, pasta un citiem sūtījumiem pa
gaisa vai sauszemes pastu, un pa Biroja iekšējo pastu,

— tālruņa īres un zvanu (tikai dienesta zvaniem, jo par privātiem zvaniem tiek izrakstīti rēķini), faksu, videokonferenču, datu
pārraides un tālruņu katalogu iegādes izmaksas,

— izdevumus par telekomunikāciju iekārtām, iekļaujot kabeļus: iegādi, īri, uzstādīšanu, uzturēšanu, dokumentāciju u. c.

L 126/362 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2 5. NODAĻA — SANĀKSMES

2 5 0 Izdevumi par oficiālajām un citām sanāksmēm

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 300 000 445 000 445 000 326 567,62 326 567,62

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— ceļa, uzturēšanās un papildu izdevumus ekspertiem un citam personām, jo īpaši Administratīvās padomes locekļiem, kuri
ir uzaicināti uz sanāksmēm, pētījumu un darba grupām. Tā arī attiecas uz atbilstošiem izdevumiem, kas rodas, organizējot
šādas sanāksmes, iekļaujot sarīkojumu izdevumus, ja šos izdevumus nesedz infrastruktūra,

— pasākumus saistībā ar Eiropas Savienības kandidātvalstīm,

— izdevumus saistībā ar konferenču, semināru, gadatirgu un sanāksmju organizēšanu, izņemot izdevumus, kuri attiecas uz
esošo infrastruktūru un konferenču tulku apmaksu,

— izdevumus par pašnodarbinātu vai aģentūru tulku un/vai tulkotāju pakalpojumiem, kā arī mašīnrakstīšanas un citiem dar-
biem, jo īpaši Luksemburgā esošajā Tulkošanas centrā.

2 6. NODAĻA — IEKŠĒJAIS AUDITS UN NOVĒRTĒJUMI

2 6 0 Iekšējais audits un novērtējumi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

120 000 120 000 95 000 95 000 48 000,— 48 000,—

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu iekšējā audita un novērtējumu izdevumus.

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/363



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3. SADAĻA

DARBĪBAS IZDEVUMI

3 0. NODAĻA — MAKSA IESTĀDĒM, KAS VEIC PĀRBAUDES
3 1. NODAĻA — REFERENCES KOLEKCIJU UZTURĒŠANA
3 2. NODAĻA — CITU PĀRBAUDES ZIŅOJUMU NODROŠINĀŠANA
3 3. NODAĻA — ŠĶIRŅU NOSAUKUMU PĀRBAUDE
3 4. NODAĻA — PUBLIKĀCIJAS UN TULKOJUMI
3 5. NODAĻA — TEHNISKIE APSEKOJUMI, PĒTĪJUMI UN KONSULTĀCIJAS

Pants
Postenis Pozīcija

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 0. NODAĻA

3 0 0 Maksa iestādēm, kas veic pārbaudes (ES un
citām) 5 400 000 4 300 000 5 300 000 3 906 916 3 435 657,50 3 435 657,50

3 0. NODAĻA – KOPĀ 5 400 000 4 300 000 5 300 000 3 906 916 3 435 657,50 3 435 657,50

3 1. NODAĻA

3 1 0 Izdevumi kompetentām struktūrām (ES un citām) p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

3 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

3 2. NODAĻA

3 2 0 Citu pārbaudes ziņojumu iegūšana 216 000 150 000 216 000 200 000 157 810,55 157 810,55

3 2. NODAĻA – KOPĀ 216 000 150 000 216 000 200 000 157 810,55 157 810,55

3 3. NODAĻA

3 3 0 Izdevumi saistībā ar šķirņu nosaukumu pārbaudi p.m. p.m. 15 780 15 780 57 300,— 57 300,—

3 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 15 780 15 780 57 300,— 57 300,—

3 4. NODAĻA

3 4 0 Oficiālās, vispārējās un plašam lasītāju lokam
paredzētās publikācijas 300 000 300 000 300 000 300 000 198 849,13 198 849,13

3 4. NODAĻA – KOPĀ 300 000 300 000 300 000 300 000 198 849,13 198 849,13

3 5. NODAĻA

3 5 0 Tehniskie pētījumi 500 000 400 000 500 000 138 304 99 010,65 99 010,65

3 5. NODAĻA – KOPĀ 500 000 400 000 500 000 138 304 99 010,65 99 010,65

L 126/364 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3 6. NODAĻA — SPECIĀLIE PADOMDEVĒJI

3 7. NODAĻA — PROJEKTS TURCIJAI UN HORVĀTIJAI

Pants
Postenis Pozīcija

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 6. NODAĻA

3 6 0 Speciālie padomdevēji 80 000 65 400 80 000 65 400 52 903,74 52 903,74

3 6. NODAĻA – KOPĀ 80 000 65 400 80 000 65 400 52 903,74 52 903,74

3 7. NODAĻA

3 7 0 Daudzpusēja programma Turcijai un Horvātijai 400 000 470 000 100 000 30 000 0,— 0,—

3 7. NODAĻA – KOPĀ 400 000 470 000 100 000 30 000 0,— 0,—

3. sadaļa – Kopā 6 896 000 5 685 400 6 511 780 4 656 400 4 001 531,57 4 001 531,57

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/365



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3. SADAĻA

DARBĪBAS IZDEVUMI

3 0. NODAĻA — MAKSA IESTĀDĒM, KAS VEIC PĀRBAUDES

3 0 0 Maksa iestādēm, kas veic pārbaudes (ES un citām)

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 400 000 4 300 000 5 300 000 3 906 916 3 435 657,50 3 435 657,50

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— maksu iestādēm, kurām Birojs uzticējis augu šķirņu tehnisko pārbaužu veikšanu,

— maksu iestādēm, kurām Birojs uzticējis augu šķirņu tehnisko verifikāciju pēc tam, kad Birojs piešķīris Kopienas augu šķirņu
aizsardzības tiesības.

3 1. NODAĻA — REFERENCES KOLEKCIJU UZTURĒŠANA

3 1 0 Izdevumi kompetentām struktūrām (ES un citām)

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu izmaksas, kuras rodas kompetentajām aģentūrām un iestādēm saistībā ar Biroja pieprasīto
tehnisko pārbaužu veikšanai nepieciešamo augu šķirņu references kolekciju uzturēšanu.

3 2. NODAĻA — CITU PĀRBAUDES ZIŅOJUMU NODROŠINĀŠANA

3 2 0 Citu pārbaudes ziņojumu iegūšana

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

216 000 150 000 216 000 200 000 157 810,55 157 810,55

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu Birojam pārbaudes ziņojumu iegādi saskaņā ar ieviešanas noteikumiem saistībā ar jau veik-
tajām tehniskajām pārbaudēm vai, noteiktos gadījumos, ar patlaban veicamajām tehniskajām pārbaudēm.

L 126/366 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3 3. NODAĻA — ŠĶIRŅU NOSAUKUMU PĀRBAUDE

3 3 0 Izdevumi saistībā ar šķirņu nosaukumu pārbaudi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. 15 780 15 780 57 300,— 57 300,—

Piezīmes

Ieteikto šķirņu nosaukumu pārbaude (Padomes 1994. gada 27. jūlija Regula (EK) Nr. 2100/94 par Kopienas augu šķirņu aiz-
sardzību (OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 873/2004 (OV L 162, 30.4.2004.,
38. lpp.), 54. panta 1. punkts.

3 4. NODAĻA — PUBLIKĀCIJAS UN TULKOJUMI

3 4 0 Oficiālās, vispārējās un plašam lasītāju lokam paredzētās publikācijas

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 300 000 300 000 300 000 198 849,13 198 849,13

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu:

— Biroja oficiālā laikraksta izdošanas un oficiālo publikāciju izmaksas,

— citu Biroja publikāciju izmaksas (brošūras un publikācijas, kas paredzētas ar Biroja darbību saistītu tehnisko un ekonomi-
sko zināšanu izplatīšanai. Šajā asignējumā var iekļaut arī semināru, simpoziju u. tml. pasākumu rezultātā tapušas
publikācijas),

— Biroja publicitātes un veicināšanas publikācijas, lai iepazīstinātu ar savu darbību ekonomikas sektorus un attiecīgās valsts
institūcijas,

— pašnodarbinātu vai aģentūru tulkotāju pakalpojumus, kā arī mašīnrakstīšanas un citus pārsūtāmus darbus, jo īpaši Luk-
semburgā esošajā Tulkošanas centrā.

3 5. NODAĻA — TEHNISKIE APSEKOJUMI, PĒTĪJUMI UN KONSULTĀCIJAS

3 5 0 Tehniskie pētījumi

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

500 000 400 000 500 000 138 304 99 010,65 99 010,65

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu specializēto tehnisko pētījumu izmaksas (tehniskie pētījumi, pētniecība un attīstība u. c.).

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/367



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

3 6. NODAĻA — SPECIĀLIE PADOMDEVĒJI

3 6 0 Speciālie padomdevēji

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

80 000 65 400 80 000 65 400 52 903,74 52 903,74

Piezīmes

Šis asignējums ir paredzēts, lai segtu Apelācijas padomes locekļu atalgojuma, ceļa izdevumu un dienas naudu izmaksas.

3 7. NODAĻA — PROJEKTS TURCIJAI UN HORVĀTIJAI

3 7 0 Daudzpusēja programma Turcijai un Horvātijai

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

400 000 470 000 100 000 30 000 0,— 0,—

Piezīmes

Jauns pants

Šis postenis ir jauns. Tas ir izveidots saistībā ar Biroja līdzdalību Eiropas Kopienas uzsāktajā “Daudzpusējā programmā Turci-
jai un Horvātijai”. Šajā postenī tiks iekļautas apropriācijas, kas paredzētas, lai sekmētu abu šo valstu līdzdalību augu šķirņu aiz-
sardzības jomā.

L 126/368 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKIE ASIGNĒJUMI
10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM GADĪJUMIEM
10 2. NODAĻA — IEGULDĪJUMS TULKOŠANAS CENTRĀ
10 3. NODAĻA — KOPIENAS SUBSĪDIJAS ATMAKSA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

10 0. NODAĻA p.m. p.m. p.m.

10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

10 1. NODAĻA p.m. p.m. p.m.

10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

10 2. NODAĻA p.m. p.m. p.m.

10 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

10 3. NODAĻA p.m. p.m. p.m.

10 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 14 110 000 13 033 780 11 105 040,65

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/369



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKIE ASIGNĒJUMI

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

p.m. p.m. p.m.

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM GADĪJUMIEM

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

p.m. p.m. p.m.

10 2. NODAĻA — IEGULDĪJUMS TULKOŠANAS CENTRĀ

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

p.m. p.m. p.m.

10 3. NODAĻA — KOPIENAS SUBSĪDIJAS ATMAKSA

Apropriācijas 2007 Apropriācijas 2006 Izpilde 2005

p.m. p.m. p.m.

L 126/370 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.5.2007.



KOPIENAS AUGU ŠĶIRŅU BIROJS

2007. gada štatu saraksts

Kategorija un pakāpe
2007 2006

Pastāvīgie amati Pagaidu amati Pastāvīgie amati Pagaidu amati

AD 16 — — — —

AD 15 — 1 — 1

AD 14 — 1 — 1

AD 13 1 — 1 —

AD 12 1 — 1 —

AD 11 — 1 — 1

AD 10 — 1 — 1

AD 9 — — — —

AD 8 1 — 1 —

AD 7 — — — —

AD 6 — — — —

AD 5 — — — —

Kopā 3 4 3 4

AST 11 — — — —

AST 10 — — — —

AST 9 2 2 2 2

AST 8 2 2 2 2

AST 7 2 4 2 4

AST 6 2 6 2 5

AST 5 — 5 — 5

AST 4 1 2 1 2

AST 3 — 3 — 3

AST 2 — — — —

AST 1 — 2 — 2

Kopā 9 26 9 25

Pavisam kopā 12 30 12 29

16.5.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/371




